008/2016. Contrato n° 057/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. 
Contratado: INSTITUTOS DE PESQUISAS MUNICIPAIS. Objeto: HIDRAUTEC 
SERVIÇOS HIDRÁULICOS E COMÉRCIO EIRELI - ME. Amparo Legal: Lei(s) nº 
8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R$ 561.140,00 (Quinhentos e 
sessenta e um mil cento e quarenta reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015-
4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 06/04/2016.                                         

LEIA-SE: 

Processo Administrativo/Licitações nº: 016/2016. Pregão Presencial nº 
008/2016. Contrato n° 057/2016.

[...]

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO NA MANUTENÇÃO E REPAROS NOS EQUIPAMENTOS E NOS 
CAMINHÕES HIDROJATEADORES DE PROPRIEDADE DO SAAE, COM 
REPOSIÇÃO DE PEÇAS. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. 
Valor Contratado: R$ 561.140,00 (Quinhentos e sessenta e um mil cento e 
quarenta reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015-4000. Prazo: 12 (doze) 
meses. Data da Assinatura: 06/04/2016.